
Rutin domartillsättning för Mörrum Hockey U/J. 
 
Hockeysäsongen är på igång igen och för att vi ska få ordning på tillsättningen av 
domare till matcherna kommer här ett lite information för hur domarsektionen vill att 
det skall fungera. Vi börjar med de bestämmelser som Smålands ishockeyförbund 
beslutat gällande tillsättning av domare. Sedan har vi delat upp domartillsättningen i 
3 rubriker: 

Tillsättning domare serien. 

Tillsättning domare träningsmatcher. 

Tillsättning domare cuper. 

 

Smålands ishockeyförbunds bestämmelser gällande tillsättning av domare. 

DK tillsätter hela domarteamet till J18 och J20. 

DK (Joakim Olsson) tillsätter hela domarteamet till alla A1 och A2 matcher och HD i 
B1 div 1. Alla dessa matcher har 3-domarsystem. Nytt för i år är att det är 3-
domarsystem även i B1 div 1. Behörighetskraven på domarna har inte ändrats sedan 
föregående säsong, d v s minst en domare i teamet ska ha distriktsdomarbehörighet. 
I B1 kan hela teamet vara föreningsdomare. 

Då den mest lämpade att utse föreningsdomare som är kapabla att döma A1 och A2 
är föreningen själv så har Blekinge ishockeyförbund beslutat om nedanstående rutin: 

DK (Joakim Olsson) tillsätter HD till A1 och A2 i likhet med förra säsongen. Daif i 
respektive förening tillsätter LM i A1 och A2. I B1 div 1 tillsätter Daif HD och LM. 
Daifaren ska själv gå in i TSM och lägga in domarna i dessa serier. Behörighet till 
TSM ska ordnas av förbundet. 

Övriga serier gäller 2-domarsystem med föreningsdomare som Daifaren tillsätter. 

På tvären cup är det 1-domarsystem och tillsätts av Daif. 

 

Tillsättning domare serien 

För J18 och J20 tillsätts hela domarteamet av distriktet. Detta koordinerar kansliet. 

När matcherna i U-8 till U-16 är fastlagda så ansvarar Daif för att domare tillsätts till 
varje match och att det följer förbundets bestämmelser. Lagledarna behöver inte 
kontakta Daif för att förvissa sig att domare är tillsatta. Lagledare ska själv gå in på 
föreningens domarsida under ”Schema domare” och se vilka domare som är tillsatta 
av föreningen. Detta ska göras av lagledarna för att förvissa sig om att era matcher 
finns med och att tiderna stämmer. Är något fel kontakta Daif och kansliet 
omgående. 
 



Behöver match flyttas ska lagledaren meddela detta till kansliet (Linda) och samtidigt 
lägga kopia till Daif. Ny istid och domare från distriktet (i de serier som kräver detta) 
ska konfirmeras och kansliet ska få bekräftelse från motståndarlaget att de godkänt 
flytt av matchen. Kansliet bekräftar sedan tillbaka till lagledaren att matchen är 
flyttad och lägger samtidigt en kopia till Daif. Daif tillsätter sedan föreningsdomare. 
Viktigt att denna dialog hålls strikt för att minska risken för missförstånd. Även om 
match ställs in av någon anledning måste detta direkt anmälas till kansliet och Daif 
via mail.  

 

Tillsättning domare träningsmatcher 
Matcher för J18, J20 beställs domare genom kansliet som kontaktar distriktet för 
tillsättning av domare. Detta ska göras i god tid (senast 1v före match). 

Matcherna U8 – U-16 tillsätts av Daif. Lagledaren skall i god tid (1v före match ) 
beställa domare för träningsmatcher via telefon eller mail. 

När domare är tillsatta meddelar Daif detta till lagledaren. Daif lägger även ut detta 
på domarhemsidan som en nyhet eller under ”Schema domare”. För J18 och J20 
bekräftas detta av kansliet till lagledaren. 

 

Tillsättning domare cuper 

Vid tillsättning av domare för cuper ska cupansvariga så snart som möjligt skicka 
spelschema till Daif som sedan tillsätter domare (mer än en vecka i förväg). När 
domare är tillsatta så meddelar Daif detta tillbaka till cupansvarig. Detta sker via mail 
eller läggs ut under ”Schema domare” eller som nyhet på domarhemsidan. 
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